
2020 年 5 月 8 日 

各 位 

公益財団法人 黒住医学研究振興財団 

理事長 渡邉 治雄 

 

 

2020 年度「第 55 回小島三郎記念技術賞」並びに 

「第 39 回福見秀雄賞」の贈呈式延期のお知らせ 

 

謹啓 新緑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。ま

た、平素より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、6 月 12 日に予定をしておりました「小島三郎記念技術賞」並びに「福見秀雄

賞」の贈呈式ですが、新型コロナウイルスの感染がまだまだ厳しい状況や、緊急事態宣

言が延長されていることを踏まえ、10 月 30 日に延期させていただくことといたしま

す。 

当初から予定しております「小島三郎記念文化賞」並びに「研究助成金」の贈呈式と

併せて開催させていただきたくご連絡申し上げます。  

なお、詳細につきましては贈呈式が近づきましたら改めてご案内させていただきます。 

予定通り 6 月に開催できないことは大変残念ではございますが、何卒ご了承賜ります

ようよろしくお願い申し上げます 。 

謹白 

 

公益財団法人 黒住医学研究振興財団 

                           事 務 局  

TEL 03-5846-3504   

FAX 03-5846-3514   

E-mail : info@kmf.or.jp 

 

 

 


